江市监信监函〔2024〕188号

江门市市场监督管理局关于委托广东南大会

计师事务所（普通合伙）协助核查

企业公示信息的通告

各有关企业：

为加强对企业公示信息的监督管理，持续提升我市企业公示

信息质量，推动企业自治、行业自律、社会监督、政府监管的共

治格局不断完善，营造诚实守信、公平竞争的市场环境，根据《企

业信息公示暂行条例》第十四条和《企业公示信息抽查暂行办法》

第十条的规定，江门市市场监督管理局以“双随机、一公开”方

式抽取辖区内 401家企业，委托广东南大会计师事务所（普通合

伙）开展企业公示信息核查工作，依法利用专业机构作出的专业

结论，落实企业经营异常名录管理，并将抽查结果通过国家企业

信用信息公示系统向社会公布。委托核查期自 2024年 9月至 12

月底止，其中，自核查开始至 2024 年 10月 10 日为材料收集核

查磋商期，2024年 10月 11日至 10月 25日为问题整改期，2024

年 10 月 26 日至 31 日为核查结果标记期，2024 年 11 月 1 日至

— 2—

12月 31日为信用修复指导服务期。在委托核查各阶段，企业应

当积极配合核查工作，接受询问调查，如实反映情况，并根据核

查需要，在规定时间内提供 2023 年度年报公示信息和企业即时

公示信息等信息的佐证材料协助核查。对拒绝提供相关材料的、

不如实或不按要求提供情况或相关材料的等情形，江门市市场监

督管理局通过国家企业信用信息公示系统将“不予配合情节严

重”的信息标记于企业名下；对登记的住所或经营场所无法联系

的企业依法列入经营异常名录；对公示信息弄虚作假、隐瞒真相

情况的企业，依法作出行政处罚，情节严重的列入严重违法失信

名单，实施信用约束和联合惩戒；在核查结束后，对 401家被检

企业的抽查结果通过国家企业信用信息公示系统向社会公示。

企业如有疑问的，可向江门市市场监督管理局咨询，咨询电

话：3167840、3168191。

特此通告。

附件：核查企业名单（401家）

江门市市场监督管理局

2024年 9月 3日

公开方式：主动公开

— 3—

附件

核查企业名单

序号 统一社会信用代码 企业名称

1 91440606MA561JTT0E 江门市爱得上家具有限公司

2 914407006650362353 广东慧信投资股份有限公司

3 9144070067709052XY 安盛天平财产保险有限公司江门中心支公司

4 91440700555604844F 江门市城投建设有限公司

5 91440700338187618U 广东恒建建设工程有限公司

6 9144070033818429XQ 江门市晨亿商贸有限公司

7 914407003380636581 江门市正中正信息服务有限公司

8 914407003519809529 江门市全顺制冷机电工程有限公司

9 91440700MA4UHU698F 江门华荣投资咨询有限公司

10 91440700MA4UHYR92E 江门市悦明庄商贸发展有限公司

11 91440700MA4UK6RC73 江门市海峰航标工程有限公司

12 91440700MA4UL4TA3K 江门市点亮亮点艺术家居科技有限公司

13 91440700MA4ULMF955 江门市领航餐饮管理服务有限公司

14 91440700MA4UM0JU82 江门五邑科技有限公司

15 91440700MA4UP7R761 江门市裕达纸业贸易有限公司

— 4—

序号 统一社会信用代码 企业名称

16 91440700MA4UQY5C6J 江门市鼎益投资有限公司

17 91440700MA4UTP3M7G 江门市车扳手汽车服务有限公司

18 91440700MA4UUYJA0Y 城乡联投（江门）建设发展有限公司

19 91440700MA4UW4QJ8X 江门市嘉福贸易商行（有限合伙）

20 91440700MA4UWRQH48 江门市利丰盛建材有限公司

21 91440700MA4UYC6244 江门市凯旋门控股有限公司

22 91440700MA4W1M2P6C 江门爱尔新希望建设二路验光配镜有限公司

23 91440700MA4W22763C 江门市东龙化工燃料有限公司

24 91440700MA4W633F6E 广东建雅摩托车有限公司

25 91440700MA4W658J6C 江门恒劲环保热泵科技有限公司

26 91440700MA4WA8FU0F 广东柑普人家茶业有限公司

27 91440700MA4WAR3R17 江门市德通金属制品有限公司

28 91440700MA4WFJ1H2T 江门市朗纳贸易有限公司

29 91440700MA4WH9ME51 江门恒正经济咨询有限公司

30 91440700MA4WK2PM7N 江门市古井文化发展有限公司

31 91440700MA4WP9JD11 江门市磐邦建材有限公司

32 91440700MA4WPDEL6X 江门市东晓文化传媒有限公司

— 5—

序号 统一社会信用代码 企业名称

33 91440700MA4WPJUY0K 林芝源（江门）碳汇生态科技开发有限公司

34 91440700MA4WQTUD1N 江门金泉文化传媒有限公司

35 91440700MA4WWD1W1K 江门市乐意企业管理有限公司

36 91440700MA4WWY502B 江门上道投资咨询有限公司

37 91440700MA4WXU0K9A 江门市粤柑堂商贸有限公司

38 91440700MA4WY5K50L 江门市拓凯通信工程有限公司

39 91440700MA4X0ATM6X 江门市勤创汽车销售服务有限公司

40 91440700MA4X178E4C 江门市科瑞恩智能环保实业有限公司

41 91440700MA4X31XX34 江门市悦泰置业有限公司

42 91440700MA4X33Q55K 江门市杜卡迪摩托车有限公司

43 91440700MA4X537K8A 江门市品墨设计策划有限公司

44 91440700MA510YM18H 广东润隆建设有限公司

45 91440700MA511JXR5F 兰亭股权投资（广东）合伙企业（有限合伙）

46 91440700MA511PCX7D 江门市齐锐贸易有限公司

47 91440700MA5120446L 广东九龙仓置业有限公司

48 91440700MA514AND95 江门市永熹高分子材料有限公司

49 91440700MA514KGJ0D 江门市鸿诺精密塑胶模具有限公司

— 6—

序号 统一社会信用代码 企业名称

50 91440700MA518AK134 江门市智方建设发展有限公司

51 91440700MA51C2D86P 江门市悦诚投资有限公司

52 91440700MA51DG052B 江门市汪旺名宠会宠物服务有限公司

53 91440700MA51EU5C5F 江门市优悦家居装饰材料有限公司

54 91440700MA51FF7X4A 广东荣宏建设有限公司

55 91440700MA51H9F934 江门市偲霆贸易有限公司

56 91440700MA51L5T34R 江门市天籁网络科技有限公司

57 91440700MA51NLE76U 江门市中涵科技有限公司

58 91440700MA51Q2EP80 江门市邦加邦建筑材料有限公司

59 91440700MA51RQ03XK 江门艾特尔光电科技有限公司

60 91440700MA51UWJRXW 江门市佰博环保有限公司

61 91440700MA51WLGU6A 江门市宏川国际贸易有限公司

62 91440700MA5231RE3E 江门市创昇汽车销售有限公司

63 91440700MA526D7P5M 东腾新材料（江门）有限公司

64 91440700MA5278RJ5A 江门市万兴万工程有限公司

65 91440700MA5281Y512 江门市童霖环保科技有限公司

66 91440700MA528J521U 江门市信赢科技信息有限公司

— 7—

序号 统一社会信用代码 企业名称

67 91440700MA529R8608 江门市歌洛瑞家居有限公司

68 91440700MA52AC4HXG 江门市迪克节能科技有限公司

69 91440700MA52CR541F 江门市乾大文化娱乐有限公司

70 91440700MA52EETY5X 江门市旭光医疗有限公司

71 91440700MA52ER7U8P 江门市众福贸易有限公司

72 91440700MA52N0DL8U 江门市国润进出口贸易有限公司

73 91440700MA52P77838 江门市汇富节能建材科技有限公司

74 91440700MA52PR315J 江门市康颐汉医医疗投资有限公司

75 91440700MA52U2YT0Y 江门市三合运输有限公司

76 91440700MA52UU9B0W 江门维特电子科技有限公司

77 91440700MA52X3PT24 江门市植保齐农营销有限公司

78 91440700MA530HM994 江门千麦商贸有限公司

79 91440700MA531Q232N 江门市披投仕策划有限公司

80 91440700MA533PNU5J 江门市唐甜记农业科技有限公司

81 91440700MA5363U197 江门市远杨食品有限公司

82 91440700MA5366753W 中宏环保服务（江门市）有限公司

83 91440700MA536NA75R 广东省名盾新型材料有限公司

— 8—

序号 统一社会信用代码 企业名称

84 91440700MA537TCC0F 广东天兴建筑集团有限公司江门分公司

85 91440700MA5381QG1X 江门市正弘新材料技术有限公司

86 91440700MA538LQG6N 江门创美信息咨询有限公司

87 91440700MA538M504B 江门市伟城五金实业有限公司

88 91440700MA538QXU9L 江门市亿盛典当有限公司

89 91440700MA539TFA4A 浩泽泽优（江门）科技发展有限公司

90 91440700MA53A0T83F 江门市灿荣科技有限公司

91 91440700MA53BJT725 江门龙达财税服务有限公司

92 91440700MA53BJTQ89 广东缘佳金属材料有限公司

93 91440700MA53BPE145 江门市恒重起重机械有限公司

94 91440700MA53CG980Q 天露山控股有限公司

95 91440700MA53DKYC9D 江门市玮业传媒广告有限公司

96 91440700MA53F1HH0A 洁晟环保科技（江门）有限公司

97 91440700MA53F1U8XK 广东中科生物科技合伙企业（有限合伙）

98 91440700MA53FNLQX4 江门市装城装饰设计有限公司

99 91440700MA53G8D00C 江门市睿辰五金有限公司

100 91440700MA53GPB71P 江门伟邦产业投资有限公司

— 9—

序号 统一社会信用代码 企业名称

101 91440700MA53HPXXX3 江门市旭尔医药信息咨询服务有限公司

102 91440700MA53J54796 江门市邑家山水餐饮服务有限公司

103 91440700MA53JG5D42 广东煜达建设工程有限公司

104 91440700MA53K2F848 江门市五邑企业发展服务有限公司

105 91440700MA53KHNC90 江门市魔晶健身有限公司

106 91440700MA53KJ9R8P 江门市和创投资咨询有限公司

107 91440700MA53L2DK53 广东省放心会计有限公司

108 91440700MA53L3ND44 广东大湾汇行船务有限公司

109 91440700MA53M57D32 江门市臻鼎科技有限公司

110 91440700MA53MAXL8R 五邑总会信息咨询（江门市）有限公司

111 91440700MA53MF0J5X 江门市时迁快的汽车服务有限公司

112 91440700MA53MRFN6J 江门市朗颐养老服务有限公司

113 91440700MA53MXFC2Q 江门市大熊按揭服务有限公司

114 91440700MA53N29T40 江门市禾集装饰设计工程有限公司

115 91440700MA53N3AM6X 江门市耀出色贸易发展有限公司

116 91440700MA53PBEY23 江门市天成广告装饰有限公司

117 91440700MA53PWU38E 江门启明里投资发展有限公司

— 10 —

序号 统一社会信用代码 企业名称

118 91440700MA53PYP23M 深圳前海联动云汽车租赁有限公司江门分公司

119 91440700MA53R60P77 广东漫影科技有限公司

120 91440700MA53RR0L1T 江门市中旭建筑装饰工程有限公司

121 91440700MA53RLK94G 江门市志诚岩土科技有限公司

122 91440700MA53UA8949 江门市绿盈贸易有限公司

123 91440700MA53X34G3K 江门鸿粤建筑工程有限公司

124 91440700MA53Y69J3F 江门市方德档案技术服务有限公司

125 91440700MA5400X18X 捷远容器（广东）有限公司

126 91440700MA540AKM4M 江门市思尚食品科技有限公司

127 91440700MA543X9P8U 广东星座企业管理服务有限公司

128 91440700MA544LNY34 江门市贯一堂中医诊所有限公司

129 91440700MA544X3C99 江门市搜弧贸易有限公司

130 91440700MA5466YF8U 江门市临辉贸易有限公司

131 91440700MA5468223E 江门市品良装饰工程有限公司

132 91440700MA546DAF4G 江门易辉科技有限公司

133 91440700MA546GTL20 江门市冠铭电子科技有限公司

134 91440700MA546WEY7C 江门车匠汽车服务有限公司

— 11—

序号 统一社会信用代码 企业名称

135 91440700MA5481C02Y 江门市荣辉餐饮管理有限公司

136 91440700MA548FJH4X 江门市靖隆健康管理有限公司

137 91440700MA548WGF5H 江门市东汇纸业有限公司

138 91440700MA549ATR1X 江门速造三维智能科技有限公司

139 91440700MA549BKU1F 江门精冈电子科技有限公司

140 91440700MA549Y1N6W 江门市瑞鑫鸿丰财税服务有限公司

141 91440700MA54A3A73U 江门市哆啦餐饮管理有限公司

142 91440700MA54A3B027 今尚装饰工程（广东）有限公司

143 91440700MA54BUGL5N 广东毅盛卫品有限公司

144 91440700MA54C1DU6U 江门市兴丰汽车服务有限公司

145 91440700MA54C6001T 江门市鑫树园林绿化工程有限公司

146 91440700MA54C8808C 江门市筑邦工程管理服务有限公司

147 91440700MA54DLEG8D 广东江门星发现照明有限公司

148 91440700MA54E2K84T 江门市鲁迪门控科技有限公司

149 91440700MA54EFL78R 江门市瑞煌建筑工程有限公司

150 91440700MA54FHKEXJ 江门市源润木材加工有限公司

151 91440700MA54FJ7WX4 江门市御皇文化有限公司

— 12 —

序号 统一社会信用代码 企业名称

152 91440700MA54FPEM9T 广东国灿电子科技有限公司

153 91440700MA54G5L983 江门市集持商贸有限公司

154 91440700MA54GF1UX3 江门市六方设计有限公司

155 91440700MA54GF5C89 江门市娇妍姿生物科技有限公司

156 91440700MA54GTHW67 江门市企惠云储科技有限公司

157 91440700MA54H2331Q 江门市好人家房地产代理有限公司

158 91440700MA54H3YQXM
京师环宇（江门新会）信息咨询服务中心（有

限合伙）

159 91440700MA54HCRA9X 江门粤海环境科技有限公司

160 91440700MA54HHEB8H 江门市粤恒建设工程有限公司

161 91440700MA54HHQ63M 江门市利博通医疗科技有限公司

162 91440700MA54HJXX44 江门市拓星建设工程有限公司

163 91440700MA54JDGC9U 广东省丞尚网络科技有限公司

164 91440700MA54KNED74 京师环宇商贸（江门市）中心（有限合伙）

165 91440700MA54L11P8P 江门市星睿生鲜食品贸易有限公司

166 91440700MA54L3643F 江门市享受美美容管理有限公司

167 91440700MA54L841XM 江门市之间装饰设计有限公司

168 91440700MA54LCC381 广东鼎富建设工程有限公司

— 13—

序号 统一社会信用代码 企业名称

169 91440700MA54LDCF9P 江门市梓建园林绿化有限公司

170 91440700MA54M8X01K 广东邻家智能健康管理科技集团有限公司

171 91440700MA54MUA213 江门市泰雅五金制品有限公司

172 91440700MA54MUDG5Y 广东省凯棋自动化设备有限公司

173 91440700MA54PQG09M 江门市宏健饲料科技有限公司

174 91440700MA54Q8YA1T 广东在鑫智驾汽车销售服务有限公司

175 91440700MA54QRH465 江门多春鱼餐饮管理有限公司

176 91440700MA54R4YK8L 江门市金恒生态园林有限公司

177 91440700MA54RYMT7H 江门市翰林环保建材有限公司

178 91440700MA54U2F04G 江门市昇润五金制品有限公司

179 91440700MA54U5Y2XT 江门慈安医院管理有限公司

180 91440700MA54W86986 江门市霄战文化艺术传媒有限公司

181 91440700MA54WDR872 江门市峰源环境科技有限公司

182 91440700MA54WUH55G 江门市斯巴达汇友体育发展有限公司

183 91440700MA54X6BT3X 江门市娱航文化娱乐有限公司

184 91440700MA54X9UJ0W 广东柑卡农业科技有限公司

185 91440700MA54XT6D3L 江门市杉田进出口贸易有限公司

— 14 —

序号 统一社会信用代码 企业名称

186 91440700MA551H192R 江门市一得项目投资有限公司

187 91440700MA551JFE88 江门市巴顿贸易有限公司

188 91440700MA5529444R 江门市星曜环保服务有限公司

189 91440700MA552RT50Y 江门市景琛科技服务有限公司

190 91440700MA552XCAXB 江门市图博农业科技有限公司

191 91440700MA552YLN65 江门市捌捌德电子商务有限公司

192 91440700MA5535D383 江门市吉润物流有限公司

193 91440700MA553E5M76 江门市帝濠建筑装饰工程有限公司

194 91440700MA554MXH12 江门市华磊能源投资有限公司

195 91440700MA554WEA05 江门市逸兴棋牌服务有限公司

196 91440700MA554YJD2K 江门市唯雅口腔医疗有限公司

197 91440700MA5552BDXW 江门市高诺供应链有限公司

198 91440700MA555U683F 江门市星之海运输有限公司

199 91440700MA5576WP3K 江门市与你服装贸易有限公司

200 91440700MA557DUT2G 江门市搏星钢结构工程有限公司

201 91440700MA557F4L7M 江门市心饴餐饮有限公司

202 91440700MA557LKA5E 江门市荣润商贸有限公司

— 15—

序号 统一社会信用代码 企业名称

203 91440700MA558ML16W 江门市鑫天晖电子科技有限公司

204 91440700MA559WCL5A 江门市欧烨光电科技有限公司

205 91440700MA55BQNR97 江门市秉和广告装饰工程有限公司

206 91440700MA55BQTX6Q 江门品誉财税服务有限公司

207 91440700MA55D4GH39 江门市九九运动有限公司

208 91440700MA55DEPB9M 广东单身哥水果贸易有限公司

209 91440700MA55EW1G12 江门市邑之橙生态农业有限公司

210 91440700MA55EYF13N 江门市乐思雅服装有限公司

211 91440700MA55F2KG6K 江门市钢强金属贸易有限公司

212 91440700MA55FJBA6K 江门市鸿森食品有限公司

213 91440700MA55G4YK9L 江门市柑恩陈皮文化有限公司

214 91440700MA55G5W996 江门天怡健康服务有限公司

215 91440700MA55GC772R 江门市祥裕水电工程有限公司

216 91440700MA55GQT54G 江门市鑫濠电子科技有限公司

217 91440700MA55H9U76R 江门市优快网络科技有限公司

218 91440700MA55J4JL8X 江门市逸乾建材有限公司

219 91440700MA55JFNR2N 江门市涂之美涂装科技有限公司

— 16 —

序号 统一社会信用代码 企业名称

220 91440700MA55JHNN5B 江门市京美顺源健康科技有限公司

221 91440700MA55K1AM6D 广东茗航科技有限公司

222 91440700MA55LHRM3L 江门巨道食品有限公司

223 91440700MA55LQHX45 江门市秦势建筑工程有限公司

224 91440700MA55MADM0C 江门市耀辉置业投资有限公司

225 91440700MA55MXL39N 江门市锦鸿居红木家具有限公司

226 91440700MA55NL7C6K 江门市新望塑料科技有限公司

227 91440700MA55P5WY2C 广东世伟科商务有限公司

228 91440700MA55PCC81A 江门市科益家具有限公司

229 91440700MA55PN7JX7 江门视线医疗产业投资合伙企业（有限合伙）

230 91440700MA55R44JXK 广东红盛包装材料有限公司

231 91440700MA55RKWY47 广东侯氏机电有限公司

232 91440700MA55RTA270 江门市明超食品配送有限公司

233 91440700MA55RTAG1U 江门市强圣科技有限公司

234 91440700MA55T58A5N 江门市傲居装饰工程有限公司

235 91440700MA55TPMT40 江门市新派精密模具有限公司

236 91440700MA55UE5K81 广东如亨供应链管理有限公司

— 17—

序号 统一社会信用代码 企业名称

237 91440700MA55W6GDX8 江门聚仁机械有限公司

238 91440700MA55XA3T43 江门市雄盟照明科技有限公司

239 91440700MA55Y77L1C 江门市大利文化有限公司

240 91440700MA55YF576W 江门市嘉海饲料科技有限公司

241 91440700MA55YJQ2XG 江门五邑新闻传媒有限公司

242 91440700MA5622F38K 广东省鸿硕金属标准化制品有限公司

243 91440700MA562ANP01 江门市沂广木业有限公司

244 91440700MA562C5FXG 江门市牛油果贸易有限公司

245 91440700MA562NPN2J 江门市枫木团土石方工程有限公司

246 91440700MA5667NK3F 江门市羊驼互娱文化传播有限公司

247 91440700MA566J9N12 江门市荣富机械设备租赁有限公司

248 91440700MA566WG62L 广东南风环境装备制造有限公司

249 91440700MA567T8L1U 江门市睿达建材有限公司

250 91440700MA568D2703 江门市姬姒云商贸有限公司

251 91440700MA56ABJ233 江门市嘀嗒跨境电子商务有限公司

252 91440700MA56C1CH5X 江门市华景广告传媒有限公司

253 91440700MA56C48M9D 江门市创诺进出口有限公司

— 18 —

序号 统一社会信用代码 企业名称

254 91440700MA56C5J95L 江门市公法法律咨询有限公司

255 91440700MA56CMQN08 广东启钏建设工程有限公司

256 91440700MA56DQFY7G 江门市登品照明有限公司

257 91440700MA56F2UE4B 江门市尚匠塑胶模具有限公司

258 91440700MA56G5L22E 江门市耘宜五金制品有限公司

259 91440700MA56G83Q2A 江门市纯州化工有限公司

260 91440700MA56J3JT1R 江门市博胜建材有限公司

261 91440700MA56JCL44Q 江门市天乐企业服务有限公司

262 91440700MA56JWRB40 江门市昊侨信息科技有限公司

263 91440700MA56JYAX1J 江门豪通金属塑料制品有限公司

264 91440700MA56K1T59K 广东亿印科技有限公司

265 91440700MA56K2NA4R 江门市佳景房地产经纪有限公司

266 91440700MA56KAK804 江门市中泰工程建设有限公司

267 91440700MA56L0FD8T 江门市丰丰红木家具有限公司

268 91440700MA56LE6F5M 江门市正翔电线有限公司

269 91440700MA56M9UN5P 江门市创由食品有限公司

270 91440700MA56MQRX4W 广东泰亿实业有限公司

— 19—

序号 统一社会信用代码 企业名称

271 91440700MA56MWCL70 江门市铭捷装饰设计有限公司

272 91440700MA56MWTE8C 江门市创可科技有限公司

273 91440700MA56P90N0E 江门智社教育科技有限责任公司

274 91440700MA56PK1E3D 江门市江一精密零部件有限公司

275 91440700MA56QBPTX5 江门市中维农业发展有限公司

276 91440700MA56RCH34W 江门市远锋电力材料有限公司

277 91440700MA56TEKQ8G 江门市天扬安防设备有限公司

278 91440700MA56TEPC5H 江门市规格装饰工程有限公司

279 91440700MA56TEWE63 江门市清夕夕清洁服务有限公司

280 91440700MA56WK553H 江门市泓峰古典家具有限公司

281 91440700MA56XEY22W 江门市襄鑫铝业有限公司

282 91440700MA571M3N5X 江门市通锐教育咨询有限公司

283 91440700MA571Q0U4L 江门市玮隆五金销售有限公司

284 91440700MA572N5G9E 江门市悠爱得家具有限公司

285 91440700MA5740PJ97 江门里巷餐饮管理有限公司

286 91440700MA577M887G 金禹家居（江门）有限公司

287 91440700MA5785819K 江门市峰强环保科技有限公司

— 20 —

序号 统一社会信用代码 企业名称

288 91440700MA57859B7D 江门市众磊鑫建材有限公司

289 91440700MA5793MF2F 江门市力群玻璃制品有限公司

290 91440700MA57948U9Y 江门市敏惠食品有限公司

291 91440700MA579AQ12L 江门市唯欧优文化有限公司

292 91440700MA579DMD3Q 江门市宏博新能源有限公司

293 91440700MA57A45690 江门市恒熙科技有限公司

294 91440700MA57C4JMXN 广东峰能航运有限公司

295 91440700MA57CAEM4X 江门市壹品贸易有限公司

296 91440700MA57D07R99 江门市粤新意企业管理有限公司

297 91440700MA57DX5H4P 江门市护卫者新材料科技有限公司

298 91440700MA57EMWP7P 友人创业空间服务（江门）有限公司

299 91440700MA580M783T 江门市新添益铝业有限公司

300 91440700MA58CR3NXW 江门市顺江机械制造有限公司

301 91440700MA58D6LC2X 澳菀教育咨询服务（广东）有限公司

302 91440700MA58D6LP9Y 江门市金泉纸业有限公司

303 91440700MAA4GNHQXC 江门市斯兰迪再生资源有限公司

304 91440700MAA4GNL96N 江门市一兴农业发展有限公司

— 21—

序号 统一社会信用代码 企业名称

305 91440700MAA4GPEQ6B 江门忠联企业管理咨询有限公司

306 91440700MAA4GQLR16 江门鹿通电子科技有限公司

307 91440700MAA4H7AB45 利太机电（广东）有限公司

308 91440700MA7FD92M12 江门市章铭包装材料有限公司

309 91440700MA7F78LU2U 江门市拓达节能科技有限公司

310 91440700MA7EC1UU7L 江门市鑫怡劳务有限公司

311 91440700MA7FW5LW79 江门市叶子建设工程有限公司

312 91440700MA7G6B1465 江门市永宏电子有限公司

313 91440700MA7EW5836M 江门市益盟装饰工程有限公司

314 91440700MA7F7DT95Q 江门市泉城土石方工程有限公司

315 91440700MA7GPKRC50 江门江视影视文化传媒有限公司

316 91440700MA7HY49925 江门市明亮新能源科技有限公司

317 91440700MA7KJ79F03 广东悦阳新材料科技有限公司

318 91440700MA7JHGRN35 江门市金跃成科技有限公司

319 91440700MA7L3BWL0F 江门市马尔仕贸易有限公司

320 91440700MA7JH8933W 江门市劲科智能科技有限公司

321 91440700MA7LTNMH92 江门市驰安汽车服务有限公司

— 22 —

序号 统一社会信用代码 企业名称

322 91440700MA7KM9GR5A 江门市宏道会计事务有限公司

323 91440700MA7KRC5Y8Y 江门合意园区管理有限公司

324 91440700MA7MRT1W44 江门市联控科技有限公司

325 91440700MA7MACKG5P 江门市香帅机车有限公司

326 91440700MA7LR52Q5E 江门市房铛铛网络科技有限公司

327 91440700MA7LR79968 江门诺迪亚五金有限公司

328 91440700MA7MN54B4L 江门市堂吉陈皮贸易有限公司

329 91440700MA7NCN1EX4 江门市鑫浪再生资源有限公司

330 91440700MABLQHJ99X 江门市粤汛金属制品有限公司

331 91440700MABM85X209 江门市华璟企业管理咨询有限公司

332 91440700MABMJB537G 江门裕登贸易有限公司

333 91440700MABN225M6M 广东群明建筑劳务有限公司

334 91440700MABM98PFXU 江门圣康燕生物科技有限公司

335 91440700MABQR6MA69 广东骑行之家咨询服务有限公司

336 91440700MABNWD8F1R 江门联壹股权投资有限公司

337 91440700MABRKB3W1E 江门市发发啊健康管理有限公司

338 91440700MABRT2N1XA 清北创意园（江门）有限公司

— 23—

序号 统一社会信用代码 企业名称

339 91440700MABRN1J948 江门市德晟餐饮配送有限公司

340 91440700MABTEBPN78 江门市仁信坤装饰工程有限公司

341 91440700MABRC4MC6T 江门市征程汽车贸易有限公司

342 91440700MABUJB0AXY 粤商平台信用评估（广东）有限公司

343 91440700MABU8WGC5Y 江门市风运科技有限公司

344 91440700MABXF7PD35 广东梦骏项目投资有限公司

345 91440700MABX6G37X9 江门市鼎航光伏能源有限公司

346 91440700MABWK8Q45B 江门市汇聚鑫养发服务有限公司

347 91440700MABWKBLT64 江门市我们家五金制品有限公司

348 91440700MAC03CJ17B 江门市勇恒建筑工程有限公司

349 91440700MAC08BR716 江门市铭电新能源科技有限公司

350 91440700MAC0T7G32G 江门市奥捷物流有限公司

351 91440700MABYGJ7956 江门市港龙项目投资有限公司

352 91440700MAC0G1KR7Y 广东曜琰投资有限公司

353 91440700MABYR2DT0C 江门市浠晨传媒有限公司

354 91440700MAC1F6E23D 江门市森隆汽车配件有限公司

355 91440700MAC1G1UM05 江门市如是企业管理有限公司

— 24 —

序号 统一社会信用代码 企业名称

356 91440700MAC6ET0Q27 广东峻邑科技有限公司

357 91440700MAC4X5268R 江门市齐新建筑材料有限公司

358 91440700MAC79FNW3P 江门市聚拓传媒有限公司

359 91440700MAC836YJ0L 江门市邑普科技有限公司

360 91440700MAC8BR4648 江门市卓高装饰设计工程有限公司

361 91440700MAC6MAHXX3 江门市金和兴信息咨询服务有限公司

362 91440700MAC7F41K8M 江门市天扬咨询有限公司

363 91440700MAC7ERQQ3X 江门市铝鑫荣科技有限公司

364 91440700MACAJCEF6X 江门市林派环境科技有限公司

365 91440700MAC8DC0Q2F 江门市德矿化工有限公司

366 91440700MACA549C1G 江门市进富人力资源服务有限公司

367 91440700MACAHDQA3P 广东二运工程有限公司

368 91440700MACC4D6PX0 江门市星愿科技有限公司

369 91440700MACD0BX94U 江门美乔科技有限公司

370 91440700MACAWX3P60 江门市富鼎商贸有限公司

371 91440700MACABJJR1L 广东四益环保工程有限公司

372 91440700MACDA3H95E 江门市瑞康堂中医诊所有限公司

— 25—

序号 统一社会信用代码 企业名称

373 91440700MACFUHGA6T 广东贞光新能源科技有限公司

374 91440700MACG422C12 江门市夜管家信息科技有限公司

375 91440700MACLHKA84E 江门市格发五金有限公司

376 91440700MACP6R024D 江门云山雅居酒店管理有限公司

377 91440700782027020K 江门市皓燃五金制品有限公司

378 91440700783882168B 江门市祥骏五金制品有限公司

379 91440700768412651B 江门市银光科技玻璃有限公司

380 91440700668165024Q 江门市先河文仪器材有限公司

381 91440700617758962N 江门兴龙房地产实业有限公司

382 91440700728760619P 江门市裕达纸业有限公司

383 91440700749178521N 江门市鸿捷精细化工有限公司

384 914407007709519965 江门市东宝物业发展有限公司

385 914407006788036167 江门市锐贤数码科技有限公司

386 91440700680621264U 江门伟星灯饰有限公司

387 91440700770152086K 江门市三七实业有限公司

388 91440700663393650G 开平威特利实业有限公司

389 91440700570180824N 江门市新会区华辉不锈钢制品有限公司

— 26 —

序号 统一社会信用代码 企业名称

390 914407000952773431 江门市蓬江区维新装饰设计有限公司

391 91440700MA4X0AC672 广东弘和医疗科技有限公司

392 91440700MA511WE5X8 江门市润红投资有限公司

393 91440700MA571W2P2J 广东南懋建筑劳务有限公司

394 91440700666512619T 广东彼迪药业有限公司一分厂

395 91440700598900360E 江门菲普森电器制造有限公司丰乐经营部

396 91440703MA4ULTLD55 江门市有丞信知识产权有限公司

397 91440703MA55Q2DW2J 江门市桓隆塑料制品有限公司

398 91440703MA56JPBDX7 江门市千度空间设计有限公司

399 91440704MA7FLPQNXU 江门市笑骑骑贸易有限公司

400 91440705324804160P 江门市贝力贸易有限公司

401 91440705MA54B3B405 广东田苑科技有限公司

		2024-09-03T11:40:24+0800
	signature info(version:5.56.18)